
                  
         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
         ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
         ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ               Ωραιόκαστρο  31 Αυγούστου 2018 
         ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                     Αριθ. Πρωτ.:  14605       
         Ταχ. Δ/νση: Κομνηνών 76 
         Ταχ. Κώδικας: 570 13        
         Τηλ: 2313304002 
          Fax:  2310697897 
          Email: dimarxos@oraiokastro.gr                                   
 
 
 
  Θέμα:  «Παράταση θητείας  Αντιδημάρχου Δήμου Ωραιοκάστρου» 
 
 
                                               ΑΠΟΦΑΣΗ  ΑΡΙΘ.  416/2018 
 
                             Ο Δήμαρχος Ωραιοκάστρου 
 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄87), αναφορικά με τον αριθμό των Αντιδημάρχων και 
την αναπλήρωση Δημάρχου 

 
2. Την υπ’ αριθ. 15150/15-4-2014 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 

«Πρωτοβάθμιοι και Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης της χώρας με το Ν. 3852/2010», όπως ισχύει. 

 
3. Τις διατάξεις της παρ. 3ε άρθρου 3 ν. 4051/2012 (Α΄40), αναφορικά με 

τον ορισμό Αντιδημάρχων, «σε Δήμους με αριθμό Αντιδημάρχων έως 
πέντε (5)  δικαιούνται αντιμισθίας τρείς (3)». 

 
4.  Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Ωραιοκάστρου (ΦΕΚ 1202/20-05-2013). 
 

5. Την υπ’ αρ. 63/2017απόφαση Δημάρχου. 
 

6. Την υπ’ αρ. 156/2017 απόφαση Δημάρχου. 
 

7. Την υπ’ αρ. 450/2017 απόφαση Δημάρχου. 
 

 
                                   Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 



1. Την παράταση θητείας του Αντιδημάρχου Χρήστου Παναγιωτίδη 
μέχρι 31/08/2019. 

2. Οι κατά τόπον και οι καθ΄ ύλην αρμοδιότητες  εξακολουθούν  να 
υφίστανται όπως αναφέρονται στις αποφάσεις Δημάρχου, 
63/2017, 156/2017 και 450/2017. 

 
Η παρούσα να δημοσιευτεί μία φορά σε μια ημερήσια εφημερίδα του 
νομού ή σε μία εβδομαδιαία της πρωτεύουσας του Νομού και να αναρτηθεί 
στην ιστοσελίδα του Δήμου Ωραιοκάστρου. 
 
 
                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
 Όλες οι Διευθύνσεις του Δήμου              ΑΣΤΕΡΙΟΣ  ΓΑΒΟΤΣΗΣ 
 Όλα τα τμήματα του Δήμου. 

 
 
 
 
 

 
 


